1

Протокол

Заседания Совета
Союза «Лига проектных организаций»

г.Екатеринбург                                                         «29» июня 2022г.

Время начала заседания: 10 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 11 час. 00 мин.

Присутствовали:

1. Царилунга Александр Александрович;

2. Ренжин Сергей Васильевич;

3. Горскова Мария Владимировна.

Общее количество членов Совета Союза ЛПО: 3 (Три) человека.

Количество членов Совета Союза ЛПО, зарегистрировавшихся для участия в заседании Совета Союза ЛПО: 3
(Три) человека, что составляет 100 % от членов Совета Союза.

Кворум имеется.

Председатель Совета Союза ЛПО:                                                                    Царилунга А.А.

Секретарь Совета Союза ЛПО:                                                        Горскова М.В.

В заседании Совета без права голосования принимала участие Кирилюк Е.Н. –директор Союза «Лига проектных
организаций».

Повестка дня:

1. О внесении изменений в сведения о членах Союза ЛПО в реестре.

Вопрос №1: О внесении изменений в сведения о членах Союза ЛПО в реестре.
СЛУШАЛИ: Члена Совета Союза ЛПО Ренжина С.В., который доложил Совету Союза ЛПО о том, что для
внесения изменений в сведения в реестре членов Союза ЛПО, поданы документы членом Союза, а также
Департаментом по контролю и надзору подтверждена достоверность сведений, вносимых в реестр. На основании
изложенного, член Совета Союза ЛПО Ренжин С.В. предложил внести, согласно заявлению, изменения в сведения
в реестре о следующем члене Союза ЛПО:

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОМСТРОЙРЕМОНТ» (ИНН 4501194611).

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести предложенные изменения в сведения в реестре Союза ЛПО о следующем члене Союза ЛПО:

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОМСТРОЙРЕМОНТ» (ИНН 4501194611).

Настоящий Протокол заседания Совета Союза ЛПО составлен 29 июня 2022 года.

Председатель Совета Союза                 Царилунга А.А.

Секретарь Совета Союза                             Горскова М.В